
ZARZĄDZENIE NR 611/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 marca 2006 roku

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów 
przedszkoli samorządowych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 
lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów 

na stanowiska dyrektorów przedszkoli samorządowych w Krakowie w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 611/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2006 roku 

1. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 11 w Krakowie:

Przewodniczący:
 Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Bolesław Markiewicz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Agnieszka Chwistek - Kowalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Joanna Konior - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Grzegorz Majdra - przedstawiciel rodziców,
9. Renata Mozgowiec- przedstawiciel rodziców, 
10. Witold Woźniak – przedstawiciel ZNP,
11. Agata Łyko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

2. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 44 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Iwona Żurkowska- przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Zofia Dziewońska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy I Miasta Krakowa,
3.  Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Renata Kaszuba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Lucyna Zimowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Śniega Garycka - przedstawiciel rodziców,
9.  Magdalena Słocińska- przedstawiciel rodziców, 
10. Ewa Adamska  – przedstawiciel ZNP.

3. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola nr 80 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,



2.  Maria Szafraniec – przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy II Miasta Krakowa
3.  Anna Borowska -przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Małgorzata Miechowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Jolanta Wolska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.   Beata Kaczor - przedstawiciel rodziców,
9.  Joanna Lusowicz- przedstawiciel rodziców,
10. Jadwiga Cieplińska - Puchała – przedstawiciel ZNP.

4. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 95 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Maria Słobodzian - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy IX Miasta Krakowa,
3.  Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Violetta Burek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Elżbieta Jagodzińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.   Krzysztof Bytnar - przedstawiciel rodziców,
9.   Jerzy Seweryn - przedstawiciel rodziców,
10. Grażyna Kołodziej – przedstawiciel ZNP.
11. Agata Łyko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

5. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 116 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel – Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Iwona Żurkowska- przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Rafał Bober - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Miasta Krakowa,
3.  Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Ewa Kowar - Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Grażyna Biernacik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Teresa Bożek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Agnieszka Godek - przedstawiciel rodziców,
9.  Beata Mazgaj- przedstawiciel rodziców.

6. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola nr 129 w Krakowie:



Przewodniczący:
Anna Korfel – Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Roman Bigaj – przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Miasta Krakowa
3.  Jolanta Knapik -przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Ewa Kowar - Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Barbara Igram - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Krystyna Pyrcz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Beata Balicka - przedstawiciel rodziców,
9.  Agnieszka Kapera - przedstawiciel rodziców,
10. Jerzy Ziemba – przedstawiciel ZNP.

7. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 132 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Teresa Szymańska- przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Andrzej Bielarz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy X Miasta Krakowa,
3.  Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Ewa Kowar - Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Bożena Seremet - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Jadwiga Tabiś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Iwona Cholewińska - przedstawiciel rodziców,
9.  Jolanta Szewczyk- przedstawiciel rodziców, 
10. Grażyna Kołodziej– przedstawiciel ZNP.

8.  Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola nr 182 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel – Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.  Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Regina Zadęcka – przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Miasta Krakowa
3.  Jolanta Knapik -przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Ewa Kowar - Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Anna Piszczek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Barbara Szymańska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Małgorzata Balon - przedstawiciel rodziców,
9.  Paulina Wizmur - przedstawiciel rodziców,
10. Izabela Oleksy – Franik – przedstawiciel ZNP.


